
    

Ersatzzeit Anfragen
© Bezirkssportbund Steglitz-Zehlendorf e.V. Schuleigenbedarf Einzeltermin

geänderte Zuteilung Sperrung

13.09.2025

                              Wochenendbelegung der Schulsporthallen Saison 2025-26
                                           Zeitraum: 01.10.2025 bis 30.09.2026

                 in Zusammenarbeit und Absprache mit dem Schul- und Sportamt Steglitz-Zehlendorf
                                   © Bezirkssportbund Steglitz-Zehlendorf e.V.

Sa Kopernikus-OS (oben) 10:00 20:30

So Kopernikus-OS (oben) 10:00 20:30

Sa Kopernikus-OS (unten) 14:00 21:30

So Kopernikus-OS (unten) 08:00 15:00

Sa Kopernikus-OS (unten) 15:00 20:00

Sa Kopernikus-OS (unten) 15:00 20:00

Sa Kopernikus-OS (unten) 10:00 20:30

So Kopernikus-OS (unten) 10:00 20:30

01.10.2024-
31.03.2025

01.10.2024-
30 09 2025Schlüssel erhalten Sie bei Fr. Liebig: 90299-5784              Mail: tanja.liebig@ba-sz.berlin.de

01.10.2025-
30.09.2026

01.10.2025-
31.03.2026

01.10.2025-
30.09.2026

01.10.2025-
30.09.2026

04.10.2025

05.10.2025

17.01.2026

09.05.2026

01.10.2025-
30.09.2026

01.10.2025-
30.09.2026

01.10.2024
30.09.2025

01.10.2024-
31.03.2025Datum Sa/So          Schule

Turnier
AnsprechpartnerNr von bis Verein    Einteilung Sportart W/B

50

50

49

49

49

49

49

49

Rot-Gold-Berlin Tanzen

Tanzen D-S Klasse
D-S Klasse

W/B

Rot-Gold-Berlin Tanzen

Tanzen D-S Klasse
D-S Klasse

W/B

Schule Schule Tanzseminar

Schule Schule Tanzseminar

Schule Schule Tanzseminar

Schule Schule Tanzseminar

Rot-Gold-Berlin Tanzen

Tanzen D-S Klasse
D-S Klasse

W/B

Rot-Gold-Berlin Tanzen

Tanzen D-S Klasse
D-S Klasse

W/B


